
Offene Klasse

Pl. Name, Vorname Verein 1. Runde S 1 S 2 S 3 S 4 2. Runde Gesamt

1. Schrade Michael Apfeltrang 1 379 98 98 95 96 387 766

2. Brenner Herbert Apfeltrang 1 380 89 91 89 93 362 742

3. Kukla Milena Blöcktach 1 370 86 94 96 95 371 741

4. Rieger Markus Aufkirch 1 375 91 95 88 92 366 741

5. Maurus Christoph Apfeltrang 2 359 91 94 90 95 370 729

6. Giselbrecht Franz Blöcktach 2 358 89 95 91 93 368 726

7. Kukla Fabian Blöcktach 1 366 92 88 94 84 358 724

AK Zierer Gerhard Seestall 365 86 87 92 93 358 723

8. May Tobias Blöcktach 1 354 93 92 84 93 362 716

9. Brunold Nora Blöcktach 3 356 92 88 89 91 360 716

10. Stedele Matthias Blöcktach 3 343 91 91 89 92 363 706

11. Reißner Agnes Aufkirch 1 347 91 83 85 95 354 701

12. Kukla Rudi Blöcktach 2 352 84 76 87 92 339 691

13. Filser Peter Aufkirch 1 339 85 94 86 87 352 691

14. Degenhart Franz Blöcktach 3 340 83 87 86 70 326 666

15. Brunold Martin Blöcktach 2 347 74 76 84 82 316 663

16. Jedelhauser Florian Aufkirch 297 73 79 86 70 308 605

17. Konrad Hermann Apfeltrang 2 374 374

18. Höfelschweiger Michael Apfeltrang 1 371 371

Wanderscheibe:

Wanderscheibe 2012 - 2019

2012 gewonnen von Gottlieb Maurus mit einem 26,1 Teiler

2013 gewonnen von Michael Schrade mit einem 107,3 Teiler

2014 gewonnen von Tobias May mit einem 51,8 Teiler

2015 gewonnen von Markus Rieger mit einem 192,1 Teiler

2016 gewonnen von Milena Kukla mit einem 77,2 Teiler

2017 gewonnen von Fabian Kukla mit einem 86,3 Teiler

Abschlussschießen 2018: Markus Rieger mit einem 156,5 Teiler

Ergebnisliste 21. Armbrustturnier 2018

Einzelwertung



Platz Verein 1. Runde 2. Runde Gesamt

1. Blöcktach 1 1090 1091 2181

2. Aufkirch 1 1061 1072 2133

3. Blöcktach 3 1039 1049 2088

4. Blöcktach 2 1057 1023 2080

5. Apfeltrang 1 1130 749 1879

6. Apfeltrang 2 733 370 1103

Ergebnisliste 21. Armbrustturnier 2018

Mannschaftswertung

Endstand nach der 2. Runde in Blöcktach:



Blöcktach 1

May Tobias 354 362 716

Kukla Fabian 366 358 724

Kukla Milena 370 371 741

1090 1091 2181

Aufkirch 1

Reißner Agnes 347 354 701

Filser Peter 339 352 691

Rieger Markus 375 366 741

1061 1072 2133

Blöcktach 3

Degenhart Franz 340 326 666

Brunold Nora 356 360 716

Stedele Matthias 343 363 706

1039 1049 2088

Blöcktach 2

Brunold Martin 347 316 663

Giselbrecht Franz 358 368 726

Kukla Rudi 352 339 691

1057 1023 2080

1. Runde         2. Runde        Gesamt

Name, Vorname Ergebnis

1. Runde         2. Runde        Gesamt

Name, Vorname Ergebnis

Name, Vorname Ergebnis

1. Runde         2. Runde       Gesamt

Name, Vorname Ergebnis

1. Runde         2. Runde        Gesamt



Apfeltrang 1

Brenner Herbert 380 362 742

Höfelschweiger Michael 371 371

Schrade Michael 379 387 766

1130 749 1879

Apfeltrang 2

Grotz Leo

Konrad Hermann 374 374

Maurus Christoph 359 370 729

733 370 1103

1. Runde         2. Runde       Gesamt

Ergebnis

1. Runde         2. Runde        Gesamt

Name, Vorname

Name, Vorname Ergebnis



Ergebnisliste 21. Armbrustturnier 2018

Finale Armbrustturnier 2018

Stand Teilnehmer Ringe Stechen Platz

1 Schrade Michael 9,8 9,7 9,6 10,6 8,7 10,6 10,1 9,1 10,2 9,9 98,3 R 1.

5 Filser Peter 10,3 9,2 9,6 9,3 9,3 8,8 10,1 8,8 10,1 10,1 95,6 R 2.

4 Stedele Matthias 10,2 8,3 8,1 9,0 9,8 9,4 9,8 10,4 10,2 8,9 94,1 R 3.

3 May Tobias 8,6 9,4 8,6 10,6 9,4 8,7 10,1 8,9 8,8 10,7 93,8 R 4.

2 Brenner Herbert 9,9 7,4 9,3 9,7 9,9 9,9 9,6 9,8 9,3 7,3 92,1 R 5.

6 Kukla Rudi 10,2 9,3 4,6 7,4 8,4 10,4 9,6 10,2 10,7 7,6 88,4 R 6.

1 2 3 4
Wertung Finale

5 6 7 8 9 10


